PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
ESTADO DE SÃO PAULO

E D I T A L  D E  D E F E R I M E N T O  D E  F I N A L  D E  F I L A

E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N °  0 0 1 / 2 0 2 2

A Prefeitura Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital e demais disposições atinentes à matéria, TORNA SEM EFEITO o EDITAL DE DEFERIMENTO
DE FINAL DE FILA, do  CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO aberto pelo Edital  nº  001/2022,  nos seguintes
termos:

Art. 1º Fica DIVULGADA, em cumprimento à decisão administrativa especificada acima, referente à candidata Andressa
Catherine Assunção do Ouro, inscrição nº 8910002917, cargo de 404 – CONTADOR, que a situação da candidata no
certame volta a ser a divulgada no Anexo II do Edital de Resultado e Classificação - Preliminar, publicada na data de 23
de fevereiro de 2023, classificada nas vagas Ampla Concorrência.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Pirassununga/SP, 06 de fevereiro de 2024.

CÍCERO JUSTINO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Tornar sem Efeito o Edital de Deferimento de Final de lista – Concurso para Emprego Público nº 001/2022

Página 1 De 1